



رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بارشهرداری شیراز:

حذف سفته از مدارک صدور پروانه فعالیت و اشتغال ناوگان حمل و نقل بار



رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بارشهرداری شیراز گفت: سفته از مدارک صدور پروانه فعالیت و اشتغال ناوگان حمل و نقل بارحذف شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان مدیریت حمل و نقل بارشهرداری شیراز آرش نعمتی گفت: دراستای تحقق بخشیدن به شعار سال « تولید،

شهردار منطقه سه شیراز:

عملیات لایروبی معابر سطح منطقه سه شهرداری، بی‌وقفه در حال انجام است



شهردار منطقه سه شیراز گفت: عملیات لایروبی منهول ها، کانال‌های روباز و روبسته و میل‌های آبهای سطحی منطقه سه شهرداری بی‌وقفه در حال انجام است به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه سه، شکوهمان شهردار این منطقه با اعلام اینکه عملیات لایروبی منهول ها، کانال‌های روباز و روبسته و میل‌های آبهای سطحی منطقه سه شهرداری بی‌وقفه در حال انجام است، تشریح کرد: این عملیات طبق برنامه‌ریزی و اولویت‌بندی‌های صورت گرفته، از ماه‌ها قبل تاکنون بطور منظم و مداوم، در حال انجام است.

شهردار منطقه سه عملیات لوله‌گذاری و لایروبی معابر سطح منطقه را اقدامی پیشگیرانه برای جلوگیری از خطرات احتمالی ناشی از وقوع سیلاب و یا آبگرفتگی معابر عنوان و خاطرنشان کرد: مهار و کنترل سیلاب و جمع‌آوری و هدایت آبهای سطحی، یکی از دغدغه‌های این شهرداری است.

کریم شکوهمان با بیان اینکه از ابتدای سال تاکنون به منظور جلوگیری از آبگرفتگی معابر این منطقه فعالیت‌های متعددی از سوی حوزه خدمات شهری این شهرداری صورت گرفته، اظهار داشت: لایروبی کانال‌های عبور آب در شهرک سعدی، پاکسازی و میل‌ها و کانال‌های عبور آب

شهردار منطقه چهار خبر داد:

بازگشایی کامل بلوار سرباز به زودی

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه چهار رستم زاده اظهار کرد: بنا بر ضرورت در جهت خدمت‌رسانی به شهروندان، و به منظور تردد آسان، کاهش حجم ترافیک و همچنین افزایش ایمنی شهروندان، تملک و تخریب ابنیه مورد مسیر مجموعاً ۵۱۹۳ مترمربع حقوق مالکیت اعم از عرصه، اعیان، سرقفلی و کسب

پیشه و تجارت در بلوار سرباز انجام شد.وی ادامه داد: بعد از تخریب ابنیه عملیات خاکبرداری، زیرسازی، جدول‌گذاری، این بلوار انجام شد و هم‌اکنون عملیات احداث دیوار سنگی مالون در اطراف مسیر در دست اجراست. رستم زاده گفت: با اتمام اقدامات عمرانی و همچنین با همکاری

رئیس هیئت ورزش دانش‌آموزی استان فارس گفت: یکی از فرهنگیان فارس به عنوان مربی تیم ملی وزنه‌برداری بانوان جمهوری اسلامی ایران انتخاب شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، آیت دهقان گفت: سپیده رجبی از دبیران تربیت بدنی آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز و مسئول انجمن وزنه‌برداری دانش‌آموزی فارس نیز است.

رئیس هیئت ورزش دانش‌آموزی استان فارس همچنین از انتخاب یکی از

انتخاب یکی از فرهنگیان فارسی به عنوان مربی تیم ملی وزنه‌برداری بانوان کشور

دانش‌آموزان فارسی نیز به عنوان عضو تیم ملی وزنه‌برداری بانوان جمهوری اسلامی خبر داد.رئیس اداره تربیت بدنی و فعالیت‌های ورزشی آموزش و پرورش فارس گفت: خانم فاطمه کشاورز هم‌اکنون دانش‌آموزان پایه یازدهم دبیرستان آزادی شهرستان مرودشت است که کمتر از یک ماه پیش در مسابقات وزنه‌برداری نوجوانان جهان که در عربستان برگزار شد به مقام چهارم دست یافت.شایان ذکر است: مسابقات جهانی وزنه‌برداری بانوان در کشور ازبکستان برگزار خواهد شد.

استاندار فارس:

رسیدگی به مشکلات عشایر با اولویت‌بندی تشکیل شورای عالی عشایر با مدیریت استاندار فارس



استاندار فارس گفت: مشکلات جامعه عشایری باید به صورت اولویت‌بندی شده توسط نمایندگان طوایف و ایلات مختلف ارائه شود و مدیریت استان بر اساس این اولویت‌ها به مشکلات این جامعه رسیدگی خواهد کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمد هادی ایمانیه در دیدار جمعی از نمایندگان جامعه عشایر استان با بیان اینکه عشایر به دو دلیل غیرت و کاری بودن مورد علاقه ما هستند، اظهار داشت: درآمدهای دینی ما کسی که کار می‌کند و برای کسب روزی حلال خانواده‌اش عرق می‌ریزد مانند مجاهد در راه خدا محسوب می‌شود.

نماینده عالی دولت در استان فارس ادامه داد: صفت برجسته عشایر غیرت است و خداوند نیز غیور است و غیرت الهی به ائمه ما نیز تسری یافته است.

وی با اشاره به اینکه در سفر هیئت دولت به استان، موضوع عشایر و سلامت این بخش از جامعه مطرح و اعتبارات خوبی برای خانه‌های بهداشت سیار در نظر گرفته شد، افزود: امیدواریم با تجهیز و راه‌اندازی مراکز خدمات بهداشت سیار خدماتی با کیفیت و آبرومند در زمینه بهداشت و سلامت به عشایر استان فارس عرضه شود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی در فارس به کمتر از ۵۰ درصد رسیده است

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز از کاهش رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی در برابر کروناویروس در فارس به کمتر از ۵۰ درصد، خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مهرزاد لطفی« دلیل روند رو به افزایش موارد ابتلا به کروناویروس و فوت ناشی از آن در فارس را کاهش قابل توجه رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی به ویژه استفاده از ماسک عنوان کرد و گفت: با وجود زنگ خطر شروع موج ششم کرونا در فارس، شاهد کاهش رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی به کمتر از ۵۰ درصد هستیم.

او با یادآوری پیششاز دانشگاه علوم پزشکی شیراز در انجام واکسیناسیون علیه کروناویروس در کشور، تأکید کرد: واکسیناسیون علیه بیماری کووید ۱۹، در کنار رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی، دو عامل مهم در کنترل بیماری کرونا است که هرگونه بی‌توجهی و سهل‌انگاری در برابر این بیماری نیز می‌تواند وضعیت استان را بحرانی کند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز خواستار مشارکت بیش از پیش مردم استان در رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی در برابر کروناویروس شد و گفت: کمک به مجموعه سلامت به پاس تلاش

مدیرکل بیمه سلامت استان فارس خبر داد:

پرداخت ۷۲ میلیارد تومان توسط بیمه سلامت برای بیماران کرونایی در فارس



مدیرکل بیمه سلامت استان فارس گفت: در ۴ ماه امسال بیش از ۹۶ میلیارد تومان هزینه درمان بیماران کرونایی در استان فارس شده است که از این مبلغ ۷۲ میلیارد تومان آن توسط بیمه سلامت فارس برای بیماران تحت پوشش این بیمه پرداخت شده است.

سرویس خبری /خدیجه غضنفری: فرهاد لطفی با بیان اینکه ۲۷ سال از شکل‌گیری بیمه همگانی سلامت می‌گذرد در جمع خبرنگاران گفت: از ۳ آبان ماه تا ۹ آبان ماه به نام هفته بیمه سلامت نام‌گذاری شده است و روزشمارهای این هفته شامل بیمه سلامت، کرونا و حمایت بیمه‌ای، بیمه سلامت، سازمان الکترونیک و هوشمندسازی، پزشک خانواده و نظام ارجاع، پیشگیری، فرهنگ‌سازی و آموزش، مشارکت‌های اجتماعی و تکریم شرکای کاری است.

مدیرکل بیمه سلامت استان فارس با بیان اینکه از جمعیت ۵ میلیون نفری استان فارس، ۲ میلیون و ۷۰۰ هزارنفر تحت پوشش بیمه سلامت هستند، افزود: از این تعداد یک میلیون و ۶۴۷ هزار دارای بیمه روستایی، ۵۵۳ هزار نفر دارای بیمه سلامت همگانی، ۳۴۴ هزار نفر بیمه شده کارکنان دولت، ۲۶ هزار نفر دارای بیمه سلامت و ۱۴۲ هزار نفر نیز دارای بیمه سایر اقشار هستند.

لطفی گفت: ۶۱ درصد بیمه‌شدگان سلامت را روستاییان، ۲۰ درصد بیمه همگانی، ۱۳ درصد بیمه سلامت کارکنان دولت، ۱ درصد ایرانیان و ۵ درصد هم سایر اقشار در استان فارس تشکیل می‌دهند.

صفحه
۴
شماره
۳۲۰۵
سال
بیست‌وهفتم

مدیرکل زندان‌های فارس خبر داد:

اختصاص ۴۰۰ میلیون تومان به ستاد دیه فارس



مدیرکل زندان‌های فارس گفت: با همت خیرین نیک‌اندیش به سرپرستی خانم داوودی جهرمی مبلغ ۴۰۰ میلیون تومان کمک جمع‌آوری و به ستاد دیه استان اختصاص داده شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل زندان‌های استان فارس اسحاق ابراهیمی در آیین آزادی زندانیان زن جرائم غیر عمد زندان‌های فارس گفت: این ابتدای سال جاری تاکنون حدود ۲۷۰ نفر زندانی غیر عمد با همت ستاد دیه آزاد شده‌اند که از این تعداد ۲۵۷ نفر مرد و ۱۳ نفر زن می‌باشند.

وی با اشاره به اینکه شاکیان پرونده‌های زندانیان مالی بزرگترین حامی ستاد دیه هستند اضافه کرد: مبلغ ۱۴۶ میلیارد تومان بدهی این افراد بوده است که مبلغ ۶۹ میلیارد تومان آن را شکات از حق خود گذشت کرده و رضایت داده‌اند.

مدیرکل زندان‌های فارس اضافه کرد: مبلغ یک میلیارد تومان را زندانیان خودشان تأمین کردند و با اعسار زندانیان به مبلغ ۵۹ میلیارد تومان نیز توسط مراجع قضایی موافقت شد.

ابراهیمی یادآور شد: مبلغ ۶ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان نیز بانک‌های عامل به صورت وام قرض‌الحسنه پرداخت کردند و مبلغ ۴۰۰ میلیون تومان از طریق صندوق تأمین خسارت‌های بدنی پرداخت گردید.

وی یادآور شد: مبلغ ۱۰ میلیارد تومان نیز توسط خیرین استان و ستاد دیه کشور پرداخت شده است. مدیرکل زندان‌های فارس یادآور شد: امروز هم با همت خیرین برای آزادی زنان بدهکار تلاش کردیم که این افراد ویژگی‌های خاصی داشتند.

ابراهیمی گفت: در این جمع، مادر و برادری هست که هم خودش و هم همسرش زندانی هستند و سایر فرزندان نزد فامیل نگهداری می‌شوند و برای آزادی این خانم، مبلغی بالغ بر ۱۵۰ میلیون تومان هزینه گردید.

وی اضافه کرد: در بین آنان، زن

جان باختن ۱۸ بیمار مبتلا به کرونا ویروس طی یک روز در فارس

سلیمانی تاکنون، ۲۱۳ هزار و ۴۴۸ مورد تست سریع انجام شده که از این تعداد ۴۹ هزار و ۵۴ بیمار مثبت شناسایی شده است و درمجموع تاکنون، ۴۷۲ هزار و ۳۴۲ بیمار مبتلا به کووید ۱۹ در استان فارس شناسایی شده است.

حسینی در ادامه این گزارش با اشاره به بستری ۲۲۳ بیمار جدید مثبت و با مشکوک دارای علایم کرونا طی ۲۴ ساعت گذشته در بیمارستان‌های استان افزود: هم‌اکنون هزار و ۵۸۱ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم بستری در بیمارستان‌های فارس بستری هستند که از این تعداد، ۱۹۷ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.

و ضمن ابراز تأسف از جان باختن ۱۸ هم استانی دیگر در اثر ابتلا به ویروس کرونا طی ۲۴ ساعت گذشته اظهار کرد: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، شش هزار و ۹۲۲ هم استانی را به دلیل ابتلا به کرونا از دست داده‌ایم.

حسینی همچنین مجموع بهبودیافتگان این بیماری را که از ابتدای شیوع تاکنون از بیمارستان‌ها ترخیص شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده‌اند، ۴۵۸ هزار و ۵۹۹ نفر اعلام کرد.

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با اعلام آخرین وضعیت کروناویروس در استان فارس از ابتدای شیوع تا سه چهارم آبان ۱۴۰۰، از دو رقمی شدن مجدد آمار جانباختگان این بیماری طی ۲۴ ساعت گذشته خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، روح اله حسینی با حضور در استودیو سلامت فارس و بیان تازه‌ترین آمارهای مربوط به کرونا ویروس در استان فارس،مجموع قربانیان این بیماری طی روز گذشته در استان فارس را ۱۸ نفر اعلام کرد.

مدیر روابط عمومی دانشگاه با بیان اینکه از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، درمجموع بیش از یک میلیون و ۶۳۰ هزار و ۷۰۷ مورد تست تشخیصی شامل تست مولکولی یا PCR و تست سریع در فارس انجام شده است، افزود: این تعداد یک میلیون و ۴۱۷ هزار و ۲۵۹ تست تشخیصی مولکولی در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده و با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۴۲۳ هزار و ۸۸ بیمار مثبت قطعی شناسایی شده است؛ همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج قاسم